Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.05.2016                                                              п. Балахта
                                                      №  214
О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов
В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 61 Федеральный закон от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и  руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории поселка Балахта:

	- избирательный участок № 839

(РДК, ул. 60 лет Октября,11)
	- тесовый забор и доска объявлений у рынка по             ул. Молодогвардейцев, тесовый забор у Балахтинского почтамта по ул. Советской Армии

и доска объявлений;

	- избирательный участок № 840

(ФКУ отдел военного комиссариата Красноярского края по Балахтинскому району, ул. Космонавтов, 19)

	- тесовый забор напротив остановки  магазина «Лидия» по ул. Советской Армии и доска объявлений;

	- избирательный участок № 841

(КГБПОУ «Балахтинский аграрный техникум», ул. Ленина, 9)
	- тесовый забор по ул. Советской Армии  напротив бывшего здания Сбербанка, тесовый забор и доска объявлений по ул. Ленина напротив автовокзала;

	- избирательный участок № 842

(ГП КК «Балахтинское ДРСУ»

ул. Каткова,22)
	- тесовый забор  по ул. Каткова напротив ГП КК «Балахтинское ДРСУ»;

	- избирательный участок № 843

(МРБУ «Балахтинский

молодежный центр»,

ул. Борисевича, 17)

	- кирпичный забор у здания Молодежный центр;

	- избирательный участок № 844

(МБОУ БСОШ № 2, ул. Чайковского, 40)
	- тесовый забор и доска объявлений по ул. Ленина у детского сада № 3 «Тополек», доска объявлений и тесовый забор у магазина «Горелый» по ул. Ленина;

	- избирательный участок № 845

(клуб микрорайона Старо-Мосино,

пер. Школьный, 10А)
	- доска объявлений по ул. Мира

у магазина ИП Скакун А.О.;

	- избирательный участок № 846

(клуб дер. Таловая, ул. Дружбы, 41)
	- тесовый забор у ветучастка, тесовый забор у медпункта по

ул. Дружбы дер. Таловая;

	- избирательный участок № 847

(клуб дер. Марьясово, ул. Центральная, 2)
	- у магазина дер. Марьясово,

ул. Центральная

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на  официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

.

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов